
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 
tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

 
 

 

Uchwała Nr 10/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 15 marca 2024r. 

 

w sprawie:  stwierdzenia ważności wyborów Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028 

oraz dokonania wyboru Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028. 

                     

Na  podstawie § 35 ust.2 i 7 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz  § 1 Uchwały Nr 2/2024 Kolegium 

Elektorów Akademii Łomżyńskiej z dnia 15 marca 2024r. w sprawie wyboru Rektora Akademii 

Łomżyńskiej na kadencję 2024 – 2028, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Łomżyńskiej stwierdza ważność przeprowadzonych 

w dniu 15 marca 2024r. wyborów Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024  - 2028.  

2. Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Łomżyńskiej stwierdza, iż w wyniku przeprowadzonych  

w dniu 15 marca 2024r. wyborów, Rektorem Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024 – 2028 

został wybrany: 

Pan dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ. 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce „Wybory” 

oraz na uczelnianej tablicy ogłoszeń. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji: - 6; liczba 

głosów: „za” - 6; liczba głosów „przeciw” – 0; liczba głosów „wstrzymujących się” - 0. 

Przewodnicząca 

 

Uczelnianej Komisji Wyborczej AŁ 

dr hab. Joanna Agata Truszkowska, prof. AŁ 


